第１回 平成 28 年度島根県公立学校教員

募集説明会について (ご案内 )

島根県教育委員会

 島根県では､平成 28 年度に採用する小学校･中学校･高等学校･特別支援学校の教員の募

集説明会を下記のとおり開催します｡

 個別の相談もお受けしますので､教員志望の方に多数ご参加いただきますようご案内い

たします｡

なお､ご家族等関係の方も参加できますので併せてご案内いたします｡

日   時 会   場 内  容

１月１０日（土）

13:30～15:00

【浜田会場】

   島根県浜田合同庁舎

  ２階大会議室

     <浜田市片庭町>

○ 平成 27 年度公立学校教員採

用試験の実施状況及び今後の

見通し

○ 島根県の求める教師像

○ 合格者の体験談等

○ 個別相談

１月１１日（日）

9:30～11:00

【松江会場】

  いきいきプラザ島根

  ４階 403研修室

    <松江市東津田町>

※  来年度、本県において初めて臨時的任用教員及び非常勤講師をお考えの方を対象

に、勤務条件等について個別に説明を行います。

問い合わせ先

 島根県教育庁学校企画課 ℡ 0852-22-6608